
 

Pielikums Nr.1 

21.05.2024. 

 

Tehniskā specifikācija 

 

“Šķeldas katlu “KIV” multiciklonu rotējošo aizvaru nomaiņa katlu mājā Brīvības ielā 38, 

Ventspilī” 

 

1. Apraksts: 

1.1 Veikt esošo 2 (divu) multiciklonu rotoraizvaru nomaiņu pret jauniem rotoraizvariem. 

1.2 Rotoraizvaru tehniskā specifikācija: 

1.2.1 Ražība rotoraizvaram: ne mazāk par 2 m3/h; 

1.2.2 Lāpstiņām jābūt maināmām; 

1.2.3 Kopējais augstums: 340 mm; 

1.2.4 Kopējais platums: 390 mm; 

1.2.5 Rotoraizvara elektromotora darba spriegums: 380V; 

1.2.6 Frekvence: 50 Hz; 

1.2.7 Elektroaizsardzības klases: IP54; 

1.2.8 Iebires kanāla platums un garums: 290x390 mm; 

1.2.9 Izbires kanāla platums un garums: 270x380 mm; 

1.2.10 Rotoraizvara korpusa materiāls: tērauds- S235 

1.2.11 Korpusā zem izbires kanāla jābūt revīzijas lūkai- D100 mm (var būt kvadrātveida-

skrūvējama); 

1.2.12 Montāža – skrūvējams pie multiciklona un pie pelnu transportiera; 

1.2.13 Jānodrošina elektromotora elektriskās daļas pieslēgšana un palaišana; 

1.2.14 Jāuzstāda iepriekš saskaņojot ar pasūtītāju; 

1.2.15 Uzstādot jāhermetizē savienojumu vietas ar jaunu ugunsizturīgu auklu; 

1.2.16 Esošais jādemontē un jānodod pasūtītājam; 

1.2.17 Reduktoram jābūt vienādam ar esošā rotoraizvara reduktoru: 

1.2.17.1 Reduktora marka: FG32-40.SMB 80 B4 N3-2 

1.2.17.2 Reduktora elektromotora jauda: 0,75kW 

 

2. Lai detalizētāk un precīzāk varētu sagatavot piedāvājumu, kā arī, lai nerastos pārpratumi un 

interpretācijas, Pretendentam obligāti darbu apjomu jāprecizē katlu mājā Brīvības ielā 38 uz vietas 

pie katlu mājas vadītāja E.Grinvalda, m.t. 28209317; 

3. Prasības: 

3.1. Garantijas termiņš – ne mazāk kā 2 gadi;  

3.2. Darba izpilde termiņš – 7 nedēļu laikā no lēmuma pieņemšanas un paziņošanas brīža. 

 

4. Iesniedzamie dokumenti: 

4.1. Pretendenta pieteikums saskaņā ar punktiem Nr.1, Nr.2. 
 

Avanss nav paredzēts. 

Papildinformācija – Ražošanas daļas vadītājs Egils Liepiņš, m.t. 25757369. 

 

Piedāvājumu var iesniegt, nosūtot pa pastu ar piegādi Talsu ielā 84, Ventspilī, vai arī pa e-pastu: 

iepirkumi.vsiltums@ventspils.lv (ieskenēts piedāvājums). 

Cenu aptaujas vērtēšanas kritērijs – zemākā cena. 

Cenu aptaujas piedāvājumu iesniegšanas termiņš - 2024. gada 31.maijs plkst. 10:00. 

 

 

 

Katlu mājas vadītājs           E.Grinvalds 

 

 

mailto:iepirkumi.vsiltums@ventspils.lv


Pielikums Nr.2 

21.05.2024. 

 
 

Pretendenta  pieteikums 

 
2024. gada................ 

 
Adresēts: PSIA “Ventspils siltums”, Talsu ielā 84, Ventspilī 

 
.............................................................................................................................................................. 

/pretendenta nosaukums, reģistrācijas nr., juridiskā adrese/ 

 

iepazinušies ar cenu aptaujas dokumentiem, mēs piedāvājam noslēgt iepirkuma līgumu par  

“Šķeldas katlu “KIV” Nr.1 un Nr.2 multiciklonu rotējošo aizvaru iegāde un piegāde katlu mājā 

Brīvības 38, Ventspilī” par līgumcenu: 

 

 

Nr. Nosaukums Mērv. Daudzums Cena, EUR 
Summa, EUR 

(bez PVN) 

1 

Šķeldas katlu “KIV” multiciklonu 

rotējošo aizvaru nomaiņa katlu 

mājā Brīvības ielā 38, Ventspilī 

gab. 2 

  

Līgumcena kopā:  

 

Iekārtas nosaukums:  

 

 

 

 

Piegādes termiņš: __________________________ 

 

Garantijas termiņš: _________________________ 

 

Ar šo mēs apstiprinām, ka: 

1. Ar šo apliecinām, ka esam iepazinušies ar cenu aptaujas dokumentiem, mums nav pretenziju 

par prasībām, atzīstam prasības par pamatotām. 

2. Apliecinām piedāvājuma atbilstību prasībām. 

3. Norādītā līgumcena ietver visas līguma darbības laikā ar darbiem saistītās izmaksas, t.sk., 

nodokļus, kā arī iespējamos sadārdzinājumus u.c. riskus, atbilstoši prasībām un tā pielikumiem, 

un uzņemas garantijas saistību izpildi.  

4. Iesniedzot pretendenta pieteikumu, apzināmies un pilnībā uzņemamies visus riskus, atbildību 

un saistības sakarā ar piedāvājumu. 

5. Apliecinām, ka piedāvājuma derīguma termiņš ir 1 mēnesis pēc piedāvājuma iesniegšanas 

beigu termiņa, bet, ja mūsu piedāvājums tiks atzīts par izdevīgāko, līdz iepirkuma līguma 

noslēgšanas brīdim. 

6. Apliecinām, ka piedāvājumā iesniegtā informācija ir patiesa. 

 

 

Personas ar pārstāvības tiesībām paraksts vārds, uzvārds, amats....................................... 
 

 


